东毛盖图嘎查村民代表大会民主评议统计表

	序号
	村民小组
	户主姓名
	家庭人口
	致贫
原因
	2019年家庭人均纯收入（元）
	得票数

	1
	东毛盖图
	张志云
	3
	因病
	12070.7
	10

	2
	东毛盖图
	陈勿力吉
	5
	因病
	7060.3
	10

	3
	东毛盖图
	付崇有
	2
	因病
	9680
	10

	4
	东毛盖图
	吴敖力布
	3
	因病
	15745.4
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	








东毛盖图嘎查退出贫困人口初选名单

	序号
	村民小组
	户主姓名
	家庭人口
	增收情况
	村民代表大会民主评议得票

	1
	东毛盖图
	张志云
	3
	4440.92元
	10

	2
	东毛盖图
	陈勿力吉
	5
	788.3元
	10

	3
	东毛盖图
	付崇有
	2
	7253元
	10

	4
	东毛盖图
	吴敖力布
	3
	13315.4元
	10
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